
1 

Urząd Miejski w Chrzanowie 

Aleja Henryka 20, 32-500 Chrzanów 

Biuro Zamówień Publicznych                                                                           
 

Chrzanów, dnia 26 kwietnia 2024 r. 

ZP.271.7.2024 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa elewacji wejściowej 

wraz z dobudową wiatrołapu budynku Urzędu Miejskiego w Chrzanowie. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 

wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 26.04.2024 r. oraz na podstawie art. 286  

ust. 1, dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie wzoru umowy - załącznika nr 5 do SWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Z uwagi na rozesłanie zapytań odnośnie platformy dla osób niepełnosprawnych otrzymaliśmy 

informację zwrotną, iż termin dostawy platformy wynosi ok. 9 tygodni plus dodatkowy termin na 

przeprowadzenie odbioru UDT. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość 

wydłużania terminu o okres niezbędny do realizacji przedmiotu Zamówienia? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 1 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SWZ: 

Jest: 

1. Termin wykonania zamówienia: do 63 dni od dnia podpisania umowy tj. …………… 

Zmienia się na: 

1. Termin wykonania zamówienia: do 70 dni od dnia podpisania umowy tj. …………… 

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale 12 SWZ: 

Jest: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 63 dni od dnia podpisania umowy 

Zmienia się na: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 70 dni od dnia podpisania umowy 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w zakresie terminu płatności za wystawioną 

fakturę z 30 na 14 dni? 

Odpowiedź nr 14:  

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w zakresie płatności. 
 
 
 
Do powyższych wyjaśnień treści SWZ dołącza się następujące załączniki: 
1) Załącznik nr 1 do wyjaśnień SWZ – wzór umowy 

 
 
 
Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 
Zmiana treści SWZ powoduję zmianę ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
                                                                                                Z upoważnienia Burmistrza 

                                                                          KIEROWNIK 
                                                                              Biura Zamówień Publicznych 

                                                                           Iwona Przybyło 


